LEI PAULO GUSTAVO EM PETROLÂNDIA/SC
EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO Nº 01/2023

DA LEI PAULO GUSTAVO - DEMAIS ÁREAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

OBJETO: “SELEÇÃO DE PROJETOS ARTÍSTICO-CULTURAIS, NO SEGMENTO
DEMAIS AREAS, ESTABELECIDAS NO MUNICÍPIO DE PETROLÂNDIA,
ATENDENDO AOS DISPOSITIVOS DO ART. 6º, DA LEI COMPLEMENTAR Nº 195/2022 -
LEI PAULO GUSTAVO”

ITEM:

Modalidade Categoria Qtde. Cota/tipo Valor
unitário

Valor Total

Artes visuais, folclore,
cultura popular e

demais manifestações
culturais tradicionais

Prêmio

1 Ampla
concorrência

R$ 10.500,00 R$ 10.500,00

INSCRITO: PRINZ FESTAS LOCAÇÃO E VENDA DE BRINQUEDOS LTDA

CNPJ: 10.941.086/0001-44

SITUAÇÃO: DEFERIDO

Declaramos para os devidos fins, que o referido inscrito atendeu integralmente as
exigências do edital e diante disso, HOMOLOGAMOS a sua inscrição, estando apto a
formalização do instrumento contratual.

Petrolândia – SC em, 30 de novembro de 2023.

JULIANA ODORIZZI
MEMBRO COMISSÃO PAULO GUSTAVO

SIMONE KRAUSE KLAUBERG
MEMBRO COMISSÃO PAULO GUSTAVO

THAIS LIDIANE ABREU MEES
MEMBRO COMISSÃO PAULO GUSTAVO

CLAUDETE SCHUTZ HINGHAUS
MEMBRO COMISSÃO PAULO GUSTAVO

SANDRA REGINA DEUTTNER
MEMBRO COMISSÃO PAULO GUSTAVO

FÁBIO MATTEUSSI
MEMBRO COMISSÃO PAULO GUSTAVO

SÉRGIO MATTEUSSI
MEMBRO COMISSÃO PAULO GUSTAVO

ANDRÉ CARDOSO
MEMBRO COMISSÃO PAULO GUSTAVO

RODRIGO PADILHA
MEMBRO COMISSÃO PAULO GUSTAVO

CÍNTIA R. H. DOS SANTOS
MEMBRO COMISSÃO PAULO GUSTAVO

KARINE SCHIESTL
MEMBRO COMISSÃO PAULO GUSTAVO

TAINARA F. GONÇALVES
MEMBRO COMISSÃO PAULO GUSTAVO